KEPUTUSAN KETUA LEMBAGA PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

NOMOR: 4 /J.35.22/LPM/2004

TENTANG

PENGURUS REDAKSI JURNAL INOVASI ILMU PENGETAHUAN, TEKNOLOGI, DAN SENI "INOTEKS" LEMBAGA PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2004

KETUA LEMBAGA PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Menimbang

- : 1. Bahwa jabatan Pengurus Redaksi Jurnal Inovasi Ilmu Pengetahuan, Teknologi dan Seni "INOTEKS" Lembaga Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Negeri Yogyakarta telah habis masa berlakunya.
 - 2. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan tugas dalam penerbitan Jurnal Inovasi Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Seni "INOTEKS" Lembaga Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Negeri Yogyakarta Tahun Anggaran 2004, maka perlu mengangkat Pengurus Redaksi Jurnal Inovasi Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Seni "INOTEKS".
 - 3. Bahwa untuk keperluan tersebut di atas perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Ketua Lembaga Pengabdian kepada Masyarakat.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 2 Tahun 1989
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999
- 3. Keputusan Presiden Republik Indonesia:
 - a. Nomor 93 Tahun 1999
 - b. Nomor 305/M Tahun 1999
- 4. Keputusan Mendikbud RI:
 - a. Nomor o464/O/1992

 - b. Nomor 274/O/1999
- 5. Keputusan Rektor UNY Nomor 075/K.06/KP/2000, tanggal 9 Maret 2000
- 6. Keputusan Rektor UNY Nomor: 207 Tahun 2000, tanggal 7 Juni 2000

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

- Memberhentikan dengan hormat Saudara-saudara yang namanya tersebut pada Lampiran I Keputusan ini sebagai Pengurus Redaksi Jurnal Inovasi Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Seni "INOTEKS" LPM Universitas Negeri Yogyakarta, disertai ucapan terima kasih atas jasa-jasanya selama menjalankan tugas.
- Kedua
- Mengangkat nama-nama Pengurus Redaksi Jurnal Inovasi Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Seni "INOTEKS" Periode Tahun Anggaran 2004 sebagaimana tersebut pada Lampiran II Keputusan ini.
- Ketiga
- Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada Anggaran DIK-S Universitas Negeri Yogyakarta Tahun Anggaran 2004.
- Keempat
- Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 Januari 2004 sampai dengan 31 Desember 2004.
- Kelima
- Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini.

Pada tanggal: 05 Februari 2004

Ditetapkan di : Yogyakarta

Ketua LPM

Sukidjo, M.Pd.

NIP 130515024

Tembusan: Yth.

- 1. Bp. Rektor
- 2. Bp. Pembantu Rektor I, II, III
- 3. Para Dekan
- 4. Kepala Biro AUK, AAKPSI
- 5. Korbid P3HP, Sekbid. P3HP

Universitas Negeri Yogyakarta

- 6. Kabag: TU LPM, Keuangan, UHTP
- 7. Para Kasubag. di LPM, Kasubag. Damas
- 8. Yang bersangkutan

Lampiran I

Surat Keputusan Ketua LPM UNY Nomor: 04 /J.35.22/LPM/2004

Tanggal:

•5 Februari 2004

Daftar Nama dan Besarnya Honorarium Pengurus Redaksi Jurnal Inovasi, Ilmu Pengetahuan, Teknologi dan Seni "INOTEKS" Lembaga Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Negeri Yogyakarta yang diberhentikan dengan hormat per 1 Januari 2004

Penanggung jawab

: Sukidjo, M.Pd.

Ketua

: Darmono, M.T./FT

Sekretaris Penyunting

: Pardjono, Ph.D./LPM

Anggota Penyunting

- 1. Muh Nur Rokhman, M.Pd./FIS
- 2. Anang Priyanto, M.Hum./ FIS
- 3. Haryanto, M.Pd./FIP PLB
- 4. Moch Slamet, MS / FIK
- 5. Astuti, M.P/FMIPA
- 6. Sudiyono, M.Si./FIP
- 7. Drs. Djoko Santoso/FBS
- 8. Totok Heru Tri Maryadi, M.Pd./FT
- 9. Widarto, M.Pd./FT

Penyunting Ahli

- 1. Dr. Ir. H. Sutardi, M.App.Sc./UGM Yogyakarta
- 2. Drs. M. Suhadji/ISI Yogyakarta
- 3. Sugito, M.A./FIP
- 4. Sugi Iswalono, MA/FBS
- 5. Muh. Fauzan, M.App.Sc./FMIPA
- 6. Dr. Muhyadi / FIS
- 7. Yuliati, M.Kes./FMIPA
- 8. SB Pranotohadi, M.Kes. / FIK

Sekretariat

- 1. Drs. Supantoro
- 2. Dra. Indarti
- 3. G. Heru Sutrisno, S.IP.
- 4. Widiyanto
- 5. Ganjar Triyono, S.Pd.
- 6. Hidayati

ENDIO, Ketua LPM,

Sukidjo, M.Pd. NIP. 130515024

Lampiran II

Surat Keputusan Ketua LPM UNY Nomor: 4 /J.35.22/LPM/2004

Tanggal:

•5 Februari 2004

Daftar Nama dan Besarnya Honorarium Pengurus Redaksi Jurnal Inovasi, Ilmu Pengetahuan, Teknologi dan Seni "INOTEKS" Lembaga Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Negeri Yogyakarta yang diangkat per 1 Januari 2004

Penanggungjawab

Ketua

Sukidjo, M.Pd.

Sekretaris Penyunting Anggota Penyunting Darmono, M.T./FT Pardjono, Ph.D. /LPM 1. Sudaryanto, M.Pd./FIS

Dr. Djumadi / FMIPA
 Sumadi, M.Pd./FIP
 Moch Slamet, MS / FIK
 Suratsih, M.Si./FMIPA

6. Sari Rudiyati, M.Pd./FIP
7. Totok Heri Tri Marvadi, M.Pd./F

7. Totok Heri Tri Maryadi, M.Pd./ FT

Suwarno, M.Pd. / FBS
 Drs. YB. Sudjiman / FIS

Penyunting Ahli

1. Dr. Ir. H. Sutardi, M.App.Sc/UGM Yogyakarta

Drs. M. Suhadji/ISI Yogyakarta
 Dr. Achmad Dardiri / FIP
 Martono, M.Pd. /FBS

Muh. Fauzan, M.Sc, St./FMIPA
 Muchson AR, M.Pd. / FIS

7. Subiyono, M.T./FT

8. SB Pranotohadi, M.Kes. / FIK

Sekretariat

Drs. Supantoro
 Dra. Indarti

3. G. Heru Sutrisno, S.IP.

4. Widiyanto

5. Ganjar Triyono, S.Pd.

6. Hidayati

Honorarium

Penanggungjawab/Ketua/Sekretaris

Penyunting

Penyuntung Ahli (Luar) Penyunting Ahli (Dalam) Tata Usaha/Sekretariat Redaksi

Koreksi

Transport sidang

Rp. 75.000,-/terbit

Rp. 50.000,-/terbit Rp. 50.000,-/terbit Rp. 50.000,-/terbit

Rp. 50.000,-/terbit Rp. 10.000,-/artikel

p. 5.000 orang/hadir

130515024

Ana/LampSKRedakCP/2001